

Konin, dnia 02.08.2023 roku

WSZ-EP-26/872/2023

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/ strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Dostawa wyposażenia socjalno-bytowego, biurowo-administracyjnego, aparatury medycznej oraz fartuchów barierowych w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”, nr sprawy WSZ-EP-26/2023**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 6

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Zamawiający w punkcie 1. Wymaga, aby oferowany komputer stacjonarny typu All In One wyposażony był w procesor cechujący się taktowaniem „2.00 – 4.5 GHz”. Pragniemy poinformować, iż takie wymaganie uniemożliwia zaoferowanie komputera stacjonarnego typu All in One wyposażonego w tegoroczne procesory najnowszej generacji o wysokiej wydajności i kulturze pracy, gdyż wyposażone są one w dwa rodzaje rdzeni: Performance oraz Efficient i nie spełniają wymagania dotyczącego taktowania. W związku z tym prosimy o wykreślenie wymagania dotyczącego taktowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych w pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: „Procesor wielordzeniowy ze zintegrowaną grafiką, osiągający w teście <https://www.cpubenchmark.net/> wynik min. 11151 punktów (min. 6 rdzenie, 12 wątków, 12MB cache)”. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2

Zamawiający w punkcie 14, ppkt „g” wymaga, aby na tylnym panelu znajdowało się gniazdo DC – In. Takie wymaganie uniemożliwia zaoferowanie komputera typu All in One z wbudowanym zasilaczem, cechującym się wysoką sprawnością energetyczną. W związku z tym prosimy o zmianę wymagania z: „DC – in (wejście zasilania) – 1 szt.” Na „wejście zasilania – 1 szt.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych w pkt. 14 ppkt g), który

otrzymuje brzmienie: „wejście zasilania – 1 szt.”. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3

Zamawiający w punkcie 14. ppkt „a – c” Wymaga aby na panelu tylnym znajdowało się aż 6 portów USB 3.2. Pragniemy zauważyć iż większość renomowanych producentów komputerów typu All in One w swoich rozwiązaniach posiada co prawda 6 portów USB 3.2, ale nie są one zlokalizowane tylko i wyłącznie na tylnym panelu, gdyż taki układ portów USB jest nieergonomiczny dla użytkownika. Związku z tym prosimy o możliwość zaoferowania komputera stacjonarnego typu All In One wyposażonego w 6 portów USB 3.2 w układzie:

Tylny panel:

USB 3.2 gen 1 Typu-A – min. 2 szt.

USB 3.2 gen 2 Typu-A – min. 2 szt.

Boczna i/lub dolna krawędź obudowy:

USB 3.2 gen 2 Typu-A – min. 1 szt.

USB 3.2 gen 2 Typu-C – min. 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych w pkt. 14, który otrzymuje brzmienie: „Porty i interfejsy:”. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 4

Zamawiający wymaga, aby oferowany komputer typu All In One wyposażony był w kamerę internetową min. 5.0 MP.

Pragniemy nadmienić, iż większość biznesowych komputerów typu All in One dostępnych na rynku wyposażona jest w kamerę 2.0 MP, a większa ilość megapikseli nie przekłada się na lepszą jakość obrazu rejestrowanego przez kamerę.

Ponadto wymaganie Zamawiającego drastycznie wpływa na cenę oferowanego urządzenia.

W związku z powyższym prosimy o możliwość zaoferowania biznesowego komputera typu All in One wyposażonego we wbudowaną kamerę internetową 2.0 MP zapewniającą wysoką jakość rejestrowanego obrazu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych w pkt. 7, który otrzymuje brzmienie: „Kamera internetowa min. 2.0 MP”. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.